



Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 19. 6. 2018

Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání : 22. 5. 2018

Žadatel : K 66 s.r.o., IČ 25641808, se sídlem Nová 304, 252 10 Mníšek pod Brdy

Obsah požadované informace:

- 1) Dotaz na členku RM paní Kotoučovou, zda schválila znění dopisu v plném rozsahu, který tvoří přílohu žádosti.
- 2) Dotaz , zda byla jako členka RM obeznámena se sdělením ze dne 22.11. 2017, č.j. MMpB-OSMI/11990/17-94/201-Duch, které je přílohou žádosti.

Způsob vyřízení:

- 1) Jako členka RM jsem 9.5. 2018 schválila znění dopisu, který byl přílohou vaší žádosti.
- 2) Jako členka RM jsem byla obeznámena s materiálem č.j.. . MMpB-OSMI/11990/17-94/201-Duch.

Odpověď odeslána prostřednictvím datové schránky dne 6. 6. 2018.

Žádost vyřizovala: členka RM Hana Kotoučová